VERSION: 21
ELABORACION: Wi, 20/04/2018
: - (UTMAREVISION  mi21/04/2021
LACION PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE
INVESTIGACION Pagina 1 de 4

INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TECNICO
MACROPROCESO: 01 FORMACION
e | PROCESOIO3TITULACION
01 TRABAIO DE TiTU

Cadigo: FORF031.03

FORMIATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGIKO / PROYECTO DE INVESTIGATION

CARRERA: Impresion Offset y Acabados

FECHA DE PRESENTACION:

30 de Agosto del 2021

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:
Nasimba Loachamin Maria José

Reinoso Cano Johanna Antonella

TITULO DEL PROYECTO: Analisis del encolado al calor de libros sobre diferentes sustratos
en la maqguina encoladora pony MULLER MARTINI

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
e OBSERVACION Y DESCRIPCION X
e ANALISIS X
e DELIMITACION. X
e FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO -
o FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION X
o DE INVESTIGACION

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALES:
REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

S NO
X

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
S NO ‘

X




21

MACROPROCESO (€31 FORMACI(.‘)N ‘ ‘ 2 Vi, 20/04/2018
e PRocEso:omiUACiGN ON  mi21/04/2021
e 01 TRABAIG DE anLACI(SN PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE
Codigo: FORFO31.03 |NVESTIGACIGN aging 2de 4
FORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO 7 PROYECTO DE SOVESTIGACION
JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD X
BENEFICIARIOS X
FACTIBILIDAD X
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO
X

MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEORICA S| NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR X
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA X
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO X
APLICACION DE SOLUCIONES X
EVALUACION DE LAS SOLUCIONES X
TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA
OBSERVACIONES : ... ﬁ.—.x \oelong, b\b Qgih e, dQQurr(?nhQ dﬁagme}m\@ _____

]iQ [e141eY lYQL‘.\\C.Q::: ....... 1‘" ......................................................................................................

METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:

OBSERVACIONES :

ﬁ? ,gmc/o s / 7[/ tlv oo /6’ lnves daa&‘i‘!_;. piﬂz--.ﬁa:t ________

wor b cimene




INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TECNICO NESSLE 2.1
MACROPROCESO: 01 FORMACION ELABORACION: vi,20/04/2018

A
‘S CENTHAL
o S TECHICO PROCESO: 03 TITULACION OLTIMA REVISION  mi,21/04/2021

01 TRABAJO DE TITULACION PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE
INVESTIGACION Pagina3de 4

Cédigo: FOR.FO31.03

FORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION

CRONOGRAMA

OBSERVACIONES

FUENTES DE INFORMACION:

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS “
ECONOMICOS X
MATERIALES X

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO

Aceptado

Negado I:l " eldisefio de investigacién por las
siguientes razones:




A : 0 DERIOR U R ABIO RA e VERSION: 21
E 5 %gg;;%c%&w MACROPROCESO: 01 FORMACION ELABORACION: Vi,20/04/2018
[ST7070 SUoE RiOA LiayERITASIO] PROCESO: O ACHO ULTHWA REVISION  mi,21/04/2021
Codigo:  FORFO3103 01 TRABAIO DE mumctdn: l:\l:g:fg;%gsmmmco / PROYECTO DE i
FORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECROLOGICO 7 PROYECTO DE BNVESTIGATION

ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR:

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: Ing. David Alfonso Briones Ortega

51031150/ T

# 02 09 2021
FECHA DE ENTREGA DE INFORME




